2020年5月〇日

NPO法人○○○○○社員各位
NPO法人○○○○○
理事長　□□□□

2019年度　第○回NPO法人○○○○
通常総会の結果報告

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、○月○日に開催いたしました、第○回通常総会での審議結果を、下記のとおりご報告させていただきます。

記

2019年度　第○回NPO法人○○○○通常総会結果

＜議案＞
　第1号議案　2019年度　事業報告　　　　　　　　　賛成○○　反対○○　無効○○
　第2号議案　2019年度　活動計算書報告　　　　　　賛成○○　反対○○　無効○○
　第3号議案　2020年度　事業計画（案）　　　　　　賛成○○　反対○○　無効○○
　第4号議案　2020年度　活動予算書（案）　　　　　賛成○○　反対○○　無効○○

＜結果＞
　すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。
[bookmark: _GoBack]
以上

担当：石山　由美子
〒990-0823 山形市双葉町2-4-38
特定非営利活動法人
山形の公益活動を応援する会・アミル
双葉事務所
TEL 023-674-0606　FAX 023-674-0808
MAIL : amill@amill.org